
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЮ 

«ШКОЛА КОНДИТЕРОВ ФЕЛИЦИЯ» 

614015, г. Пермь, ул. Борчанинова, д. 6, ст. 52 

ОГРН 1205900011350 ИНН 5902058015 

Тел.: +7 922 24 54 134 

ПРИКАЗ 

«11» мая 2022 г.   №  7/0 

Об утверждении Положения о защите персональных данных 

Во исполнение требований главы 14 Трудового Кодекса Российской 

Федерации «Защита персональных данных работника» и Федерального закона от 

27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных»,  

приказываю: 

1. Утвердить Положение о защите персональных данных работников,

ввести его в действие с 11.05.2022 года. 

     2.Утвердить перечень должностей, допущенных к работе с 

персональными данными работниками с определением полноты допуска: 

• Директор, Галимзянова Р.Р., доступ без ограничений

• Главный бухгалтер, Галимзянова Р.Р., доступ без ограничений

3. Назначить ответственным лицом за получение, обработку и хранение

персональных данных сотрудников – Галимзянову Р.Р. 

4. Ознакомить ответственному лицу всех сотрудников ООО «Школа

кондитеров Фелиция» с Положением о защите персональных данных 

работников и заключить с ними Обязательство о неразглашении 

персональных данных работников. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Генеральный директор 

ООО Школы кондитеров «Фелиция»_________________Галимзянова Р.Р.         

 М. п 


